
 

Il Dirigente                           
  

PROCEDURA DI SELEZIONE PER N. 1 BANDO DI SELEZIONE PER TITOLI E 

COLLOQUIO PER N. 1 ASSEGNO DI TUTORATO PER LE ESIGENZE DEL CORSO DI 

LAUREA MAGISTRALE IN WELLNESS, SPORT AND HEALTH– DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE PER LA QUALITÀ DELLA VITA – CAMPUS DI RIMINI – A.A. 2022/2023 

Approvazione atti della Commissione valutatrice 

  

VISTA la propria DD Rep. n. 7112/2022 Prot. n. 300079 del 09/11/2022 con cui è stata disposta 

l’emissione di un bando di selezione per titoli ed esami per l’attribuzione di 1 assegno di tutorato 

per un numero di ore pari a 300 per le esigenze per le esigenze del Dipartimento di Scienze per 

la Qualità della Vita, e nominata la Commissione valutatrice;  

VISTO il verbale della sopracitata Commissione, redatto in data 25/11/2022, Rep. n. 5014/2022 Prot. 

n. 364096 del 05/12/2022; 

VERIFICATO che i candidati risultatati vincitori possiedono i requisiti richiesti per svolgere l’attività 

di tutorato nell’a.a. 2022/2023;  

  

  DISPONE  

  

Art. 1: l’approvazione degli atti della Commissione di valutazione citata in premessa.  

Art. 2: l’approvazione della seguente graduatoria generale di merito per l’attribuzione di n.1 assegno di 

tutorato da 300 ore per le esigenze del Corso di Laurea Magistrale in Wellness, sport and Health - 

Dipartimento di Scienze per la Qualità della Vita; (i nominativi dei candidati non idonei sono stati 

omessi):  

  

Cognome Nome Posizione in Graduatoria 

Cappelletti Clara 1 

  

e l’attribuzione dell’assegno di tutorato a Cappelletti Clara. L’effettiva presa di servizio del vincitore 

è subordinata alle verifiche da parte di ABIS - Settore Diritto allo Studio, circa l’avvenuta iscrizione 

all’Anno Accademico 2022/2023 e l’insussistenza di cause di incompatibilità.  

  

 

                                                                                                                               Il Dirigente ACRN  

                                                                                                                             Dott. Leonardo Piano  
                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D. Lgs. 82/2005  

    

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA  

VIA ANGHERA’ 22 - 47900 RIMINI  - ITALIA -  TEL. +39 0541 434222 - FAX +39 0541 434120  

  




		2022-12-05T15:41:07+0000
	Leonardo Piano




